



Flugnörd



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Flugnörd

Steven Goldfine

Flugnörd Steven Goldfine

»The quickest way to a flyfishermans heart is through his fly.« Flugnörd är en enastående vacker bilderbok från den svensknorska fjällvärlden

För två miljoner nöjesfiskare i Sverige är detta en bok att älska och ta till sig. En bok om hantverket, och om att bli en flugnörd ut i fingerspetsarna.

Samtidigt är den en minutiöst noggrann handbok för alla, drygt två miljoner nöjesfiskare i Sverige, som betraktar flugbindning som ett konsthantverk. Alla får lära sig om verktygen som gör halva jobbet och bli inspirerade av Steven Goldfines flugor och flugornas mönster. Alla dessa naturmänniskor som älskar att stå i strömmande vatten och utmana öring och lax. De är och blir flugnördar och de kommer att älska varje sida och varje bild i den här boken. Det finns inte många fiskeböcker som denna på svenska, om någon alls. Flugnörd uppfyller alla förväntningar. För alla som vill belöna sig själva med en present eller har en fiskare eller möjlig flugnörd i sin närhet är den här boken ett självskrivet val.

Författaren Steven Goldfine, född 1967, är till hälften norrman, till hälften amerikan. Till vardags arbetar han som art director på en reklambyrå i Norge. Det är också Goldfine som har tagit de flesta bilderna i boken och som står för bokens design.

Steven Goldfines blogg: www.fluenerd.no

 [Descargar Flugnörd ...pdf](#)

 [Leer en línea Flugnörd ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Flugnörd Steven Goldfine

231 pages

Download and Read Online Flugnörd Steven Goldfine #V07J98BDTMC

Leer Flugnörd by Steven Goldfine para ebook en líneaFlugnörd by Steven Goldfine Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Flugnörd by Steven Goldfine para leer en línea.Online Flugnörd by Steven Goldfine ebook PDF descargarFlugnörd by Steven Goldfine DocFlugnörd by Steven Goldfine MobipocketFlugnörd by Steven Goldfine EPub
V07J98BDTMCV07J98BDTMCV07J98BDTMC